
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 299/2370/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21 lutego 2024r.

w sprawie: akceptacji projektu umowy - zlecenia wykonawców świadczących usługi na kwalifikacji wojskowej, polegających
na wprowadzeniu danych do ewidencji wojskowej oraz określeniu zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby
wojskowej osób podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej.

Na podstawie art. 56 i art.58 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o Obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2022 r.poz.2305 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się projekt umowy - zlecenia wykonawców świadczących usługi na kwalifikacji wojskowej, polegających na
wprowadzeniu danych do ewidencji wojskowej oraz określeniu zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby wojskowej
osób podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 299/2370/2024 (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2370-(299)-z-dn.-2024-02-21.pdf

